Jacquart

Joseph Perrier
Domaine de la Capite
Ville de Lausanne

Les Fréres Dutruy
Dom. La Capitaine

Dom. La Colombe

Henri Cruchon
Les Grands Terroirs

Dom. Croix Duplex
Ville de Lausanne
Luc Massy

Les Fréres Dubois

Maison Blanche
Domaine Chaudet

Hammel SA
Fam. R. Thorens

Cave Fin Bec
Domaine Varone
Dom. du Mont d’Or

Famille Gysel

France Laugel
Gilbert Picq
Géraud & Fils
Roger Sabon
Autriche Tement

Weingut Primus

2022
2020
2021
2021/22
2022
2021/22
2022

2022
2021/22
2022
2020/21
2021/22
2022
2021
2022

2020/21
2021

2021
2021/22
2019/20

2022

2021
2018
2018
2017/20
2010
2020

Carte des vins

Prix CHF
35¢l/37.5 cl
Champagne et Mousseux
Brut Mosaique 46.50

Brut Rosé, Cuvée Royale
Chasse la bulle, Luins
Préambule, Abbaye de Mont, Chasselas mousseux

Vin Blanc Suisse

La Cote
Pinot Gris, AOC La Cbte, vin BIO, Founex
Johanniter Grand Cru, AOC La Cote o

BIOSUISSE ~ :

o

BIOSUISSE =

Sauvignon Gris Grand Cru
Bayel, Féchy, Chasselas
Pinot Gris, AOC La Cote
Mont de Vaux, Grand Cru, Chasselas non filtré o %

BIOSUISSE

u?;

Chardonnay, AOC Bonvillars

Lavaux

Le Gilles, AOC St-Saphorin, Chasselas

Avec vue, Domaine du Burignon, AOC Lavaux, Chasselas
Clos du Boux, Grand Cru Epesses, Chasselas 30.50
Chemin de Fer, Dézaley Grand Cru AOC 35.50
Dézaley-Marsens Grand Cru de la Tour AOC 32.-
Calamin Grand Cru, Le Petit Versailles AOC 31.50
Epesses, AOC Lavaux, Chasselas

Pierre Noire, Grand Cru AOC Lavaux, Chasselas 34.50 (50cl)

Chablais vaudois
L’Ovaille Grand Cru, Yvorne, Chasselas

31.50

Clos de la George Grand Cru, Yvorne, AOC Chablais, Chasselas

Valais

Fendant de Sion AOC Valais

Petite Arvine AOC Valais 39.- (50cl)
Johannisberg du Valais AOC, mi-doux 31.-

Shaffhouse
Riesling-Silvaner, aagne

Vin Blanc d’ailleurs

Gewdrztraminer AOC, Alsace

Chablis AOC, Chardonnay, Bourgogne
Monbazillac, Chateau Haute-Fonrousse,vin doux
Chateauneuf du Pape, Renaissance

Zieregg, Sauvignon Blanc, Berghausen, STK
Sauvignon Blanc, Grassnitzberg, STK

Le service est compris et la TVA 7,7% est incluse.

Prix CHF
70ocl/75cl

83.-

98.-/197.- 150dl
49.50

49.50

54.-
57.50
57.50
47-
49-50
49.-
53.50

50.50
52.-
58.-
69.50
63.-
60.-
54.-
51.-

62.-
54.50

55

54.-

50.50
69.50
48.50
76.-

81.50



Chateau d'Auvernier 2022

Chatenay
Cave Keller
Domaine Peirecédes

Les Fréres Dutruy

Dom. La Colombe

Henri Cruchon

Ville de Lausanne

Luc Massy
Dom. Mermetus

Les Fréres Dubois
Dom. Croix Duplex
Domaine Chaudet
Badoux
Carminati-Chesaux

Cave Fin Bec

Domaine Varone
Rouvinez

Peter Wegelin
Famille Gysel

Azienda Mondo
Agriloro

2021
2022
2021

2021
2020
2021/22
2020
2020/21
2020
2021/22
2020/21
2021/22
2019/20
2019
2021
2020/21
2020
2018
2022
2018/20
2021

2018/21
2020
2017/19

2021
2018-20

2020/21
2020

2018/19
2016/18
2019/20

Prix CHF

Vin Rosé 35¢l/37.5cl
(Eil-de-Perdrix, AOC Neuchatel, Pinot Noir
(Eil-de-Perdrix, AOC Neuchéatel, Pinot Noir
Klin d'Oeil, Eil-de-Perdrix,AOC Neuchatel, Pinot Noir
Rosé Le Fil d'Ariane, Cotes de Provence AOP 2.

26.50

Vin Rouge Suisse

Vaud
Merlot, Cabernet Franc, AOC La C6te, vin BIO

Les Romaines, Gamaret, Garanoir, Gamay, Pinot 44.50 (50cl)
Pinot Noir, AOC La Cote

La Colombe Noire, Pinot Noir vieilles vignes, AOC La Cote
La Colombe Rouge, Gamaret, Merlot, Syrah, AOC La Cote

Gamaret, grappe entiére, barrique, vin BIO

Mélodine, Gamay, Gamaret, La Cote

Servagnin, Morges Grand Cru, Pinot Noir, barrique

Velours Cotier, La Cote AOC, Gamaret, Garanoir, Mara, Galotta
Le temps qu'il faut, La Cote AOC, Merlot BIQ&&%
Crét-Bailli, Epesses AOC Lavaux, Gamay

Plant Robert, Chant de la terre, AOC Lavaux  30.50
Mondeuse Noire, vin du Bacouni, AOC Lavaux 30.50

2]

Le Message, Grandvaux, Gamaret, Garanoir, Diolinoir, Syrah

Epesses, Sélection Garde Suisse, AOC Lavaux

Les Paulins, AOC Lavaux,pinot, Gamay, Gamaret, Garanoir35.50 (50cl)

Bel-honneur,Yvorne AOC,Pinot Noir,Merlot  27.-
Pinot Noir vieilles vignes, Chablais AOC

Valais

Fin Bec Syrah AOC Valais 33.50

Cornalin de Sion, Corbassieres BIO AOC Valais @¢

BIOSUISSE

Fin Bec Terre, Assemblage du Rhdne 28.50

Assemblage Cabernet Sauvignon (VS), Syrah (VS), Grenache (France)

Cornalin, AOC Valais 38.50 (50cl)
Le Tourmentin, Pinot,Cornalin,Humagne,Syrah  36.50

Grisons & Schaffhouse
Malanser Blauburgunder, AOC Graubiinden, BIO
Pinot Noir Classic, aagne

Tessin

Scintilla, DOC Merlot, Sementina 45.50 (50cl)
Merlot Riserva, La Prella, barrique 50.50 (50cl)
Sottobosco, DOC Ticino 55.50 (50cl)

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot

Le service est compris et la TVA 7,7% est incluse.

Prix CHF
70cl/75 cl

62.-

64.- vin BIO
49.50
64.-

64.-

60.-

48.-

62.-
52,0 &
63.-

53--

61.-

61.-

62.50
64.50

52.-

51.50
49.50

67.-

55

55
69.50

74.-
57.-

64.-

74.-[149.- 150cl
85.-[173.- 150cl



Fontanafredda
Villa A Sesta
Balze D’Istrice

Stéphane Magnien

Dom. Garon

Bernard & Fils

Dom. Grand Montmirail
Roger Sabon

Famille Brunier
Dom. Montcalmeés

Pauillac

Saint Julien
Haut-Médoc
Saint Emilion

Pessac-Léognan
Pomerol
Margaux

2014
2018

2017/15
2016/17

2016/18

2018
2015/16
2016
2017
2015/11
2017

2015/17

2010/11
2005
2016
2018
2015
2016
2010
2016
2008
2016

(O]
Demeter ¢
S

Prix CHF
37.5cl

Vin Rouge lItalie

Barbaresco, Coste Rubin, Nebbiolo, Piémont
Chianti Classico Riserva, Sangiovese, Toscane

Alta Valle Della Greve, Sangiovese, Merlot, Toscane
Mano'n mano, Sangiovese, , Toscane

Vin Rouge France

Beaujolais/Bourgogne
Morey-Saint-Denis, Grains Fins, Cote de Nuits, Pinot Noir

Cotes-du-Rhdéne/ Languedoc-Roussillon
Cote-Rbtie AC, Les Triotes, Syrah
Domaine la Garrigue, Vacqueyras AOC, assemblage

Cuvée Vieilles Vignes, Gigondas AOC, assemblage
Chapelle de Maillac, Lirac AOC, assemblage

Cuvée Prestige, Chateauneuf du Pape AOC, assemblage
Vieux Télégraphe, Chateauneuf du Pape AOC, assemblage
Terrasse du Larzac, Syrah, Grenache, Mourvédre

Bordeaux
Chateau d'Armailhac, Grand Cru classé
Chateau La Fleur-Milon, Baron de Rothschild

Pavillon de Léoville Poyferré 54.-
La Demoiselle de Sociando-Mallet

Petit-Figeac, Famille Manoncourt

Chateau Grand-Pontet, Grand cru classé  57.50
L'Angelot de Seguin 41.50

Le Jardin de Petit-Village
Chateau Durfort-Vivens, 2éme Grand Cru classé
La Siréne de Giscours

S

BIOSUISSE é)

BIOSUISSE

Agriculture biodynamique

Le service est compris et la TVA 7,7% est incluse.

Prix CHF
75 cl

83.50

59.50
77.-[156.- 150cl
81.-

91.50

125.-

57

62.50

62.50
87.-[171.- 150l
131.-

83.-

163.-

203.-150d
103.-/206.- 150c!
70.-

151.-

105.-
122.-
104.-



Vin blanc au verre

Le Gilles, AOC Lavaux, Saint-Saphorin 1dl/btl
Chasselas, Domaine Croix Duplex, 2022

Pinot Gris, AOC Vaud, 1dl/btl
Domaine la Colombe, 2022

Grande Cuvée Blanche, AOC Valais 1dl/btl (50cl)
Johannisberg et Heida, Cave la Chapelle, Salgesch, 2018

Vin rosé au verre

Rosé Le Fil d'Ariane, C6tes de Provence AOP, 1dl/btl

Grenache, Syrah, Cinsault, Domaine Peirecedes, 2021, Vin Biologique

Vin rouge au verre

Pinot Noir, AOC La Cbte 1dl/btl
Domaine de la Capite, Fabien Chappuis, 2022

Gamay, AOC Vaud 1dl/btl
Domaine Chaudet, Rivaz, 2022

Grande Cuvée Rouge, AOC Valais 1dl/btl
Merlot et Cabernet Sauvignon, Cave la Chapelle, Salgesch, 2019

Vin mousseux au verre

Préambule, Abbaye de Mont 1dl/btl
Domaine de la Ville de Lausanne, Chasselas mousseux

Cocktail

Apérol Spritz

Stim'local (Stim, schweppes, citron, sirop, vin mousseux)
Moscow Mule (vodka, lime, Ginger Beer)

Gin Tonic Fever-Tree (Hendricks ou Tanqueray)

Biere blonde en pression

Tegernseer Hell (Allemagne) 4.8% Vol. 2dl/3dl/5dl/1L
Cardinal Spéciale (Suisse) 5.2% Vol. 2dl/3dl/5dl
Biere limonade [ Monaco 2dl/3dl
Biere en bouteille

La Nébuleuse (CH), Stirling 5.3Vol. 33cl
Brasserie du Jorat (CH), Blanche/Ambrée/saison 5-6%Vol. 33cl
Paulaner Weissbier (Blanche, Allemagne) 5.5%Vol.  50cl

Heineken sans alcool (Blonde, AUT) 0.0%Vol. 33l

Le service est compris et la TVA 7,7% est incluse.

7-30/50.50

7.30/49.50

8.40/41.-

7.10/48.-

7.30/49.50

6.60/45.-

8.80/61.50

7.30/49.50

12.-
14.-
14.-
14.-

4.-/5.50/8.50/16.-
3.90/5.30/8.20
3.90/5.30

8.50
8.80
8.30
5.80



